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فال روزانه پنجشنبه 28 اردیبهشت ۱۴۰۲&#47;فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۲۸ اردیبهشت:

فال روز تولد: شاید تا به حال مسیر دشواری را گذرانده باشید اما از این پس راهتان هموار است. به جای این که برای تک تک لحظات خود برنامه ریزی
کنید، کمی به زمان اجازه دهید تا شما را به هر کجا که دوست دارد ببرد. آنوقت می بینید که چقدر لحظات شیرین تری را تجربه خواهید کرد. اگر زندگی
تان یکنواخت شده، از امروز که تولدتان است استفاده کنید و ساختارهای گذشته را بشکنید. تنوع و تجربه چیزهای جدید می تواند شما را قوی و پخته
تر از قبل سازد. به فکر تغییر بزرگی در زندگی تان هستید، ماه مهر زمان مناسبی برای آن خواهد بود. تا آن زمان هر چه می توانید بر اطلاعات خود

بیافزایید تا بهترین تصمیم را بگیرید.

فال امروز متولدین فروردین

امروز نسبت به آنچه به زبان می آورید محتاط تر باشید. ذهن شما درگیر و خلاق است به همین دلیل دوست دارید که ایده های ناب خود را با دیگران
نیز در میان بگذارید. فقط مراقب افراد سودجو باشید، زیرا ممکن است که از روراستی شما سو استفاده کنند. وقت آن است کمی رفتار خود را تغییر
دهید. اگر متناسب با شرایط که در آن قرار می گیرید عکس العمل نشان دهید، جواب بهتری خواهید گرفت تا این که یک رفتار را در هر موقعیتی به کار
برید. شما انسانی دوست داشتنی هستید مطمئن باشید کسی شما را اگاهانه نمیرنجاند در کاری گروهی شرکت کنید و سعی کنید با دیگران همکاری
کنید ارزش واقعی خود را میشناسید خوب است که با هر کسی دمخور نمیشوید در معامله ای که انجام شده قدری کدورت حاصل شده ولی در جائی

دیگر منافع بیشتری کسب خواهید کرد .عمر با ارزشتان را با مسائل پیش پا افتاده هدر ندهید.

فال امروز متولدین اردیبهشت

ذهن تان آماده و متمرکز است بنابراین زمان خوبی است تا حرکت کنید. اجازه ندهید که ترس و محافظه کاری، مانع شما شود. حتی اگر قدمی که امروز
بر می دارید بزرگ نیست و آنچنان به چشم نمی آید، ناامید نشوید زیرا هر چه بیشتر پیش روید، موفقیت های بیشتری را تجربه خواهید کرد. اگر سعی
کنید انرژی و افکار خود را متمرکز کنید، کلید موفقیت در دستان تان خواهد بود. اگر می خواهید استرس های روزانه را تا حدودی از خود دور کنید، بازی
و ورزش را فراموش نکنید. رنگ سبز در محیط کار یا منزل شما را سرزنده می کند نیتی در دل دارید که برای به نتیجه رسیدنش باید با حوصله و
صبراقدام کنید از هوش و سرعت عمل خود استفاده کنید از مسافری خبر های خوشی میرسد تغییر شغل یا مکان برایتان محتمل است در این باره بجای

تردید عاقلانه عمل کنید دنبال قضیه ای را نگیرید و خونسرد بمانید حواستان را جمع کنید تا سرتان کلاه نرود.

فال امروز متولدین خرداد

امروز کمی آتش درون تان را کم کنید و آرام تر قدم بردارید. درست در همان نقطه ای که هستید، زمان خوبی برای ایستادن و تمرکز کردن است. برای
بدن تان احترام قائل شوید و با او آنطور که شایسته آن است برخورد کنید. از خوردن مواد غذایی مضر بپرهیزید و پس از کارهای سخت به بدن تان
استراحت دهید. شما از وضعیت کنونی خود رضایت کامل را ندارید. اگر می خواهید دیگران را تحت تاثیر قرار دهید، به جای ظاهر، درون خود را
خواستنی و جذاب تر کنید. زیبایی شما در درون تان است. ملاقاتی پیش میاید این بار حرف هایتان را رک بزنید وچیزی را در دلتان نگه ندارید، اگر از
نیتی که در دل دارید فعلا صرفه نظر کنید بهتر است، کاری را که شروع کرده اید به موقع تمام مشود و نتیجه بسیار خوبی میگیرید، آرزوهای بسار بزرگی

در سر دارید مراقب باشید تا فریب نخورید، کسی میخواهد از موقعیت شما استفاده کند که شما زحمت بکشید و او ثمره اش را ببرد.

فال امروز متولدین تیر

از یک طرف منطقی شده اید و از طرف دیگر روحیه جنگویی در شما فوران کرده است. این دو در همکاری با هم می توانند به شما در برداشتن قدم های
بزرگ یاری رسانند. بهتر است با افرادی که از نظر فکری به شما نزدیک هستند، بیشتر در ارتباط باشید. ارتباطات راز موفقیت شما در چنین روزی است.
شما شایسته آنید که خودتان را بیشتر بشناسید و این تنها از طریق بیان احساسات و افکارتان با دیگران اممکن می شود. پس از این کار خواهید دید
که چقدر بیشتر احساس راحتی و رضایت خواهید کرد. از تغییر و تحول اخیر بیقرار نشوید .بی انگیزگی و نا امیدی بدترین درد و تردید عامل شکستتان
است.به جایی بروید که بتوانید با خودتان خلوت کنید.از این خلوت گشایش بسیاری حاصل میشود. از کسی که قهر کرده اید پیغامی دریافت میکنید.

بیماری در اطرافتان شفا می یابد. تجارتی سود اور خواهید کرد. به زودی به یک سفر راه دور خواهید رفت. با همسرتان مهربان تر باشید.



فال امروز متولدین مرداد

امروز فردی جلویتان را می گیرد و از شما سوالی می پرسد، با وجود این که جوابش را می دانید، از پاسخ دادن به آن امتناع می کنید. شما دوست
ندارید حقایق را به همین زودی آشکار کنید. کمی صبر لازم است تا به شرایط دلخواهتان برسید. شما قدرت درک بالایی دارید، شاید تا به حال خودتان
هم به این موضوع دقت نکرده باشید اما با کمی تمرکز بر آن خواهید فهمید که فواید زیادی برایتان خواهند داشت. پس ایده های کوچکی که به ذهن
تان خطور می کند را نادیده نگیرید. مقدمات کار فراهم شده و تنها به درایت و سرعت عمل شما نیاز دارد خود را از مخمصه تردید رها کنید و دل به دریا
بزنید از اندوه نیتی که در دل دارید خارج خواهید شد جائی برای نگرانی وجود ندارد زمان حلال مشکلات است نذر خود را حتما ادا کنید حواس خود را

کاملا جمع کنید تا دوباره از یک سوراخ گزیده نشوید ارزش زندگی خود را بدانید.

فال امروز متولدین شهریور

امروز هیچ ترسی به دل راه ندهید. شما آنقدر قدرت دارید که می توانید هر آنچه بخواهید را به دست آورید. پس نگذارید ترس های کوچک و حس
پشیمانی بر شما غلبه کند و مانع از پیشرف تان شود. راهی که در مقابل تان قرار گرفته، بر خلاف آنچه از بیرون به چشم می آید، روشن و واضح است.
اگر بر اهداف تان اصرار ورزید و مرد عمل باشید و افکار کم اهمیتی که در حال حاضر ذهن تان را درگیری کرده را دور بریزید، صاحب بهشتی خواهید شد
که تنها در رویاهایتان می دیدید. شما بسیار خوشرو هستید و طرف مقابلتان هم این خصیصه را در شما بسیار دوست دارد,اما یادتان باشد با زیاده روی
گاهی او را به شدت عصبانی میکنید.به تازگی چیزی را از دست داده اید که از فکرتان بیرون نمیرود از این وضع ناراحت هستید این امر بر اثر اشتباه
خودتان پیش آمده ولی امیدتان را از دست ندهید. در محیط کار از موقعیت خوبی برخوردارید از شما کمتر ایراد میگیرند و بیشتر تاییدتان میکنند.

فال امروز متولدین مهر

اگر قدم اول را اشتباه برداشته اید، اصلا نگران نباشید زیرا راه زیادی در پیش است و شما می توانید در طول این مسیر اشتباهات خود را جبران کنید. به
جای احساس پشیمانی سعی کنید از تجربیات تلخ گذشته خود برای ساختن آینده ای بهتر استفاده کنید. حتی اگر آینده شرایط متفاوتی با آنچه شما
فکرش را می کردید، پیش رویتان قرار داد، به جای پشیمانی و عقب کشیدن، خودتان را با آن وفق دهید. انعطاف پذیری نیز یکی دیگر از رازهای
موفقیت شماست. در مقابل فرد نادانی ایستادگی کنید. بیهوده غم نخورید و خود را فرسوده نکنید. از مسافرتان خبر خواهد رسید. پولی را بدست می
آورید. برای فروش زمان خوبی است اما برای خرید فعلا زود است. کمی دست نگه دارید. از دست پاچه بودن و بی نظمی دوری کنید. موفقیتی کوچک

متعلق به شماست به شرط آنکه از هوش خود بهره مند شوید. منتظر شنیدن خبر خوشی باشید.

فال امروز متولدین آبان

نزاع کوچکی میان شما و یکی از دوستان یا همکاران تان بوجود می آید که ممکن است شما را افسرده و ناامید کند. نگذارید این موضوع انرژی و ذهن
شما را بگیرد. زیرا آنچه شما باید در چنین روزی روی آن تمرکز کنید، روابط عاطفی تان است. کلامی که امروز به زبان می آورید بر دل ها خواهد نشست
و دیگران را محسور خواهد کرد، پس اگر می خواهید فردی را تحت قرار دهید، امروز بهترین فرصت است. صداقت را نیز از یاد نبرید. به ناراحتی طرف
مقابلتان فکر میکنید.متاسفانه او سر ناسازگاری با شما دارد ولی شما به او علاقه مند هستید. از اصرار بیهوده صرف نظر کنید که ب ضررتان خواهد بود.
افکار بیهوده را کنار بگذارید. قبل از انجام هر کاری بهتر است به خودتان سخت بگیرید. تا ناغافل خود را مضحکه ی دیگران نکنید. پول بادآورده ای

نصیبتان میشود.

فال امروز متولدین آذر

همانطور که امروز در حال حرکت هستید، ندایی از درون می شنوید که شما را از حرکت باز می دارد. هر چه شما سرعت تان را بیشتر می کنید، ندای
درون تان شما را به آهسته تر رفتن تشویق می کند. بهتر است آن را نادیده نگیرید و کمی استراحت کنید. امروز به جای انجام کارهای جدی و مهم و
بیرون رفتن از خانه، به کارهای خانه رسیدگی کنید و وقت تان را در کنار دیگر اعضای خانواده بگذرانید. در خانه ممکن است صحبت هایی بشنوید که از
آن بی خبرید، ساده از آنها نگذرید زیرا موضوع مهمی در میان است. پیشنهاد کاری جدیدی صورت میگیرد تمامی جوانب را در نظر بگیرید بهترین راه
این است که مسئله را با کسی که با تجربه و دانا است در میان بگذارید، نیتی در دل دارید که برای انجام کاری حساس است و نمیتوانید بی گدار به آب
بزنید، کارتان رونق میگیرد ولی کمی مغرور هستید منتظر نباشید که مسائل عاطفی خود به خود برطرف شوند در دوره آموزشی شرکت کنید شرایط

جدیدی برای شما فراهم میکند.

فال امروز متولدین دی

امروز در دنیای تصورات خود سیر می کنید. تمام مرزها را می شکنید و به سمت تصاحب سرزمین های جدید قدم بر می دارید. برای تجربه چیزهای
جدید از قدرت درونی تان کمک بگیرید و ببینید که چه چیزهای جدید و هیجان انگیزی را کشف خواهید کرد. شما انرژی درونی بالایی دارید که همیشه
خودشان را نشان نمی دهند، پس حال که فرصت باقی است از آن استفاده کنید. شجاعت و ریسک پذیری کلید موفقیت شما در چنین روزی است. چه
از لحاظ احساسی چه از لحاظ شغلی باید خودتان در پی بوجود آوردن شرایط مناسب باشید، اینکه با وسوسه های دیگران به راه غلط نمی روید خیلی
خوب است برای اجرای نیتی که در دل دارید با شخص عاقلی صحبت کنید به قول و پیمانتان وفادار باشید و به سخنان بیهوده دیگران توجه نکنید هر

چه زودتر در اندیشه تهیه مقدمات کار باشید تردید بیماری خطرناکی است که جلوی پیشرفتتان را میگیرد.

فال امروز متولدین بهمن



امروز قبل از عمل، خوب فکر کنید زیرا هر عمل بدون فکر می تواند برایتان مشکل ساز شود. حال زمان خوبی برای استراحت نیست پس به جای آن
تمام تمرکز تان را بر کارهای مهم تری که می خواهید انجام دهید، بگذارید. به نشانه های اطراف تان خوب گوش دهید زیرا حاوی پیامی هستند که می
توانند به شما در گذراندن مسیر کمک کنند. در این روزها بیشتر به سلامت جسمانی تان اهمیت دهید. اگر باشگاه رفتن برایتان سخت است، در خانه
ورزش کنید یا به پیاده روی بروید. به زودی هدیه ای از یک دوست دریافت خواهید کرد که سورپرایز خواهید شد. بدون انکه کسی بداند در آرزوی
چیزی یا کسی هستید. به زودی امکان انجام آن فراهم میشود. سعی کنید حق شناس باشید. صبر و استقامت خود را فراموش نکنید. هر چیزی زمان
خود را می طلبد. از حقایق فرار نکنید. دور شده از واقعیت به برطرف شدن مشکلاتتان کمکی نمیکند. اگر نیاز هست یک بار بنشینید و تمام حرف های

خود را رو در رو بگویید تا دلتان آرام گیرد.

فال امروز متولدین اسفند

مدتی ست موضوعی ذهن شما را درگیر کرده، زمان آن است فکرهایتان را متمرکز و به آنها جامع عمل بپوشانید. شاید به خودتان مطمئن باشید و فکر
کنید که تمام پاسخ ها را می دانید اما بد نیست از دیگران نیز کمک بگیرید. با مشاهده زاویه دیدهای مختلف می توانید کنترل بیشتری روی موضوع
داشته باشید. عشق زندگی تان حال و روز خوبی ندارد، یک سفر کوتاه می تواند هم خستگی را از تن شما به در کند و هم روحیه او را به بهترین شکل
تغییر دهد. اگر طرف مقابلتان به تلاشهای شما توجه نکرد مهم نیست. خودتان. ثابت قدم باشید در نهایت موفقیت با شماست. او قصد ناراحت کردن
شما را ندارد بلکه می خواهد از میزان علاقه و جدیت شما اطمینان حاصل کند. نباید از میدان خارج شوید. قدری در مورد گفتن حرف دلتان در محیط

کاری خوددار باشید. به هر کسی هر چیزی را نگویید. اگر می توانید حتی برای یک روز به سفر بروید.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


